
Afdelingschef med regionsansvar

- du er erfaren leder med solid teknisk forståelse

 
Kan du skabe vækst, udvikling og bæredygtig forretning – "Will to Win"?

Med reference til regionsdirektøren bliver du overordnet ansvarlig for at lede og udvikle en teknisk
organisation, som leverer servicearbejde, projekter og ad hoc-opgaver til offentlige og private
kunder. Regionen har flere afdelinger i Midt- og Nordjylland. 

Som afdelingschef sikrer du en sund og bæredygtig forretning med stort fokus på digitalisering og
optimal drift.  Gennem tekniske kompetencer og solidt lederskab gennemfører du strategiplanen i
tæt samarbejde med dine teamledere og resten af organisationen.

Eksempler på arbejdsopgaver:

Sætte en tydelig, strategisk retning og kommunikere/gennemføre handlingsplaner●

P&L ansvar for afdelingens økonomi og vækst●

Optimere driften gennem fokus, analyser, handlingsplaner og bæredygtig forretning●

Overordnet planlægning og koordinering af opgaver i samarbejde med teamlederne●

Opbygge tæt samarbejde med kunder/leverandører i samarbejde med teamlederne●

Sikre, at afdelingens kompetencer og kapacitet modsvarer kundernes og markedets behov●

Engagere, motivere og inspirere organisationen, så alle oplever arbejdsglæde og samarbejde●

Sikre, at digitaliseringen bliver forankret og bidrager til den bæredygtige forretning●

I hverdagen kan du trække på stabsfunktioner som forretningsudvikling, HR, kommerciel support,
indkøb til mere komplekse opgaver. 

Du har skabt gode resultater fra en lignende stilling med P&L-ansvar og med ledelse på flere
lokationer. Med en hands-on-tilgang og en teknisk baggrund/uddannelse (ingeniør, installatør,
maskinmester eller anden relevant uddannelse) er der et godt fundament for at forstå forretningen.
Du har solid erfaring med økonomi og forretningsmæssige processer.
 
Vi forventer, at du:

Har udviklet og driftet en større organisation●

Har kommerciel indsigt og forståelse●

Etablerer solide relationer både internt og eksternt●

Motiverer og engagerer dine kolleger og skaber en god holdånd●

Er motiverende og uddelegerende i din lederstil ●

Er stærk i mundtlig og skriftlig kommunikation på alle niveauer●

På alle måder er nærværende og engagerende i din adfærd●

Vi tilbyder dig en unik mulighed for en markant lederstilling i en af landets førende virksomheder
inden for branchen og med stort fokus på den enkeltes potentiale og udviklingsmuligheder. 
 
Ansøgning
Søg stillingen som afdelingschef via linket i annoncen. Har du behov for yderligere information, kan
du kontakte Morten Anker Blirup fra Humain på +45 4025 8221. Alle ansøgninger behandles med
fuld fortrolighed og diskretion. 
Følg Humain på LinkedIn for andre spændende jobmuligheder.

 
Om virksomheden
Vores klient er en markedsledende virksomhed i sin branche med et dedikeret strategisk fokus på
grøn omstilling og  digitalisering. Det er en økonomisk solid virksomhed, der leverer langsigtede
løsninger af høj kvalitet til erhvervslivet samt offentlige kunder.  Du står i spidsen for en afdeling,
som servicerer/leverer tekniske løsninger i region Midt- og Nordjylland. Jobbet er for dig, der kan
drive en vækstrejse og løfte afdelingen til det næste niveau. Stillingen er placeret i omegnen af
Aarhus.
 

https://www.linkedin.com/company/humain-aps/?viewAsMember=true
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